men om. H 25 ops] r obs R et cops] et cors G et corps et cops D et corps uel r

Kk opulentur Rr post opulentus: et corpulentus add. RBDGK et copulentus (in litura n l) L actus H Aut. fragm. inc. 31 p. 253 Both. XVI p. 190 Ribb.

26 de bercule L de bertule G

quorum genitor fertur esse ops gentibus,
 42 pro 'opem ferens et auxilium gentibus'. sic Caper. potest tamen etiam
 feminino genere hic intellegi figurate coniunctum masculino, ut si dixisset
 'quorum genitor auxilium fuit gentibus'. tamen nominativo eius usus est
 Plautus in *cistellaria*:

Itaque me Saturnus eius patruus. - Et Castor pater! -
 Itaque me Ops opulenta illius avia. - Immo mater
 quidem!)

et Graeca: 'hic Pelops huius Pelopis', 'hydrops hydropis', 'merops
 meropis'.

In 'yps' Graeca: 'Cinyps Cinypis'.

In 'irps' Latinum unum: 'hic' et 'haec stirps huius stirpis'.

In 'ax' correptam Latina et Graeca, ut 'haec fāx huius facis', 'hic abāx]
 huius abacis', quod tamen et 'hic abacus huius abaci' frequens invenitur.

In 'ax' productam Graeca et Latina sunt masculina vel feminina vel 15
 omnis, ut 'hic Phaeāx huius Phaeacis', 'haec pāx huius pacis', 'hic' et
 'haec' et 'hoc audāx huius audacis'.

In 'ex' correptam Graeca et Latina masculina et feminina et commu-
 nia trium generum: 'hic Lelēx huius Lelegis', 'hic grēx huius gregis',
 'haec ilēx huius ilicis', 'hic' et 'haec' et 'hoc artifēx huius artificis'.

43 In 'ex' productam Latina masculina vel femini]na sunt vel communia
 trium generum: 'hic rēx huius regis', 'haec lēx huius legis', 'hic' et
 'haec' et 'hoc exlēx huius exlegis'.

In 'ix' correptam Latina masculina vel feminina: 'hic calīx huius ca-
 licis', 'haec pīx huius picis', 'haec nīx huius nivis'.

In 'ix' productam Graeca et Latina masculina vel feminina vel com-
 munitia trium generum: 'hic Phoenīx huius Phoenicis', 'haec cornīx huius
 cornicis', 'hic' et 'haec' et 'hoc felīx huius felicis'. oportet autem scire,
 quod Graeci i et y ante x brevem esse volunt, etiam si in obliquis produ-

1 esse fertur *K* obs *R* 2 auxilium sibi gentibus *H* Caper] *de dub. gen. se-*
cundum Osannum de Capro p. 12 etiam *om. G* 3 hic *Rr* hoc *H* dixisset *R*
 4 inusus *K* 5 plaustus *Dd* *Plaut. cistell. II 1, 37 (42) sq.* 6 patruus eius
Plautus et castor *libri Prisc. cum Vet. Plauti; leg. ecastor* pater] *r* patrem *R*
 7 mops *Rr* imo *K* 9 Pelops] *b* pelops *B* 11 ips *H* graeca *spscr.*
K cynips *RH* cynyps *BDGL* cynipis *H* cynipys *B* cynypis *L* cinyphys *R* cy-
 niphys *D* 12 strips *R* stirpis] *r* stripis *R* 13 correpta *B* ut *om. H*
spscr. K 14 tamen hic *D* 15 producta *B* 16 ut *om. BD* hifeax *in* hic
 pheax *corr. L* Phaeax] *r* pheax *DHGK* faeax *R* feax *B* pheacis *BDHGLKr*
 feacis *R* 18 correpta *B* uel feminina *L* 19 hic Lelex] *h* haec lelex *RHGLK*
 lelex lelegis *H* hic grex huius grecis haec lelex huius lelegis *B* 21 *post*
In ex pro unan fol. excidit in B cf. § 46 uel masculina uel *L* sunt et commu-
 nia *GLK* 22 "hic et haec et hoc exlex .gis" haec lex .gis *Kk* 23 exlex] lex *R*
 25 hic pix .cis *G* 26 graeca latina *GLK* 27 penix *R* phenix *GL* phenix
H huius *om. H* hius *R* phenicis *GL* haec cornix *ex* hic cornix *corr. K*
 28 autem] tamen *HK* 29 et *om. K* *y]* *l, add. k e G et in litura ni f. L*